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Suveplaanid 

 

Parim kool on Valguta kool. 

Õpetajad on head, lahedad ja 

targad, 

lahendavad muresid ja 

õpetavad õpilasi. 

Kui mina õpin hoolega, 

kuulan ja saan targaks. 

Siis ma lõpetan kooli ainult 

viitega. 

 

Martin Matias Varblane,  

2. klass 

Mustrilise kassi joonistas 

Remir Autor  

 

Minu mälestused Valguta kooli ja lasteaia kohta 

Kui ma esimest korda lasteaeda läksin, sain endale juba sõpru. Esimene 

sõber oli mul vist Marten Mändma ja keegi veel. Esimesed päevad olid 

rasked, sest ma ei tahtnud olla ilma emata ja tahtsin koju minna. Kui ma 

kooli läksin, olin ma 7 aastat vana. Minu klassis oli kolm õpilast: mina, 

Lily ja Viljar ning minu klassijuhataja oli õpetaja Martiina Viil. Esimene 

aasta oli väga lihtne, sest ma juba tundsin enamikku tähti ja numbreid. 

Teisel aastal läks ära Viljar ja me jäime kahekesi koos Lilyga. 

Teisest kooliaastast ma ei mäleta väga midagi. Kolmandal aastal aga sain 
ma endale uue õpetaja Marika Väärsi. Neljandal aastal läks ära ka Lily,  
see oli halb, sest siis oli mul null klassikaaslast. Ma sain endale uue õpe-

taja Ann Luikmäe, siis ma sain kokku minna praeguse viienda klassiga. 
Viiendal aastal läksin ma jälle õpetaja Martiina juurde koos kuuenda 
klassiga. Seal oli lõbus, me lollitasime nii palju, aga see kadus siis, kui 
nad läksid teise kooli. See aasta on päris igav, sest kõik toredad inimesed 

on ära läinud ja asjad raskemaks läinud.  

Need on minu mälestused Valguta koolist. 

Kevin Karu, 6. klass 

Suvel 

 

Suvel on lõbus ujuda. 

Suvel saab palju reisida. 

Suvel on lahe maasikaid korjata. 

Suvel on tore rattaga sõita. 

 

Suvel saab kaua üleval olla. 

Suvel saavad sõbrad külla tulla. 

Suvel on hea jäätist süüa. 

Suvel saab palju Cocat juua. 

 

Elari Moist, 4. klass 
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Kassid ronivad 

Ükskord ammu elasid kaks väikest kiisut. Nad ronisid puu otsas ja üks kass kukkus alla. Teine kass läks ta juurde ja vaatas, 

kas ta hingab. Õnneks ta hingas ja teine kass kutsus kähku abi. 

Ta jooksis nii kiiresti, kui suutis. Õnneks leidis ta ühe targa kassi, kes teadis kõike. Nad läksid tagasi väikese kiisu juurde. 

Tark kass tegi väiksele kiisule südamemassaaži. Kiisu ikka ei tõusnud püsti. Tark kass andis endast kõik, aga see ei tööta-

nud ikka. Lõpuks viisid nad väikse kiisu haiglasse ja seal raviti ta terveks. 

Siis läksid kassid jälle puu otsa ronima, aga nüüd nad teadsid, et peavad ettevaatlikumad olema. Nii nad lõbutsesid edasi. 

Remir Autor, 3. klass 

 

Kuidas kass sai mustri 

Kass oli üksi mitu päeva kodus ja ootas ja ootas, aga kedagi ei tulnud. Ta oli seal väga kurb ja hakkas nutma, siis tulid ta 

omanikud koju ja võtsid kassi kaissu.  

Kass hakkas nurruma ja talle tulid värvid. Need värvid ainult siblisid ringi. Kui kass magas, siis jäid värvid seisma. Värvid 

magasid rahus hommikuni. Hommikul, kui kass ärkas, siis ta imestas, et värvid olid paigal. Kuid äkitselt hakkasid värvid 

jälle liikuma ja liikusid ja liikusid. Kass läks jälle magama.  

Hommikul ärkas kass lootes, et värvid on seisma jäänud, ja tuli välja, et olidki. Kass hakkas jälle nurruma ja omanik võttis 

ta kaissu. Ja nii saigi kass endale mustri. 

Mai-Liis Karu, 3. klass 

 

Ükskord raamatukogus 

Ükskord raamatukogus juhtusid kogu aeg pahandused. Vanarahvas arvas, et kummitus Lakk tuli tagasi. Ühel hommikul 

kuulis poiss nimega Mikk suurte inimeste juttu pealt. Suured inimesed ütlesid, et kummitus tuleb kinni püüda.  

Poiss Mikk arvas, et otsib Laki raamatukogust üles ja nii ta läks sinna. Poiss leidis ta jäljed ja ühe karva ega rohkem mida-

gi. Öösel tuli kummitus Lakk poisi majja ja hirmutas teda, aga Mikk ei kartnud ja ütles: „Tere.“ Kummitus vastas: „Tere.“ 

Mikk küsis: „Kas tahad sõber olla?“ Kummitus vastas: „Jah, tahan küll.“  

Lakk ja Mikk on siiamaani sõbrad ja on ka edasi. 

Signete-Liise Kuld, 3. klass 

Suvi 

 

Suvi on lõbus. 

Suvel lähen reisima. 

Suvel on palju lilli. 

Suvel on hea puhata. 

 

Suvel on muru roheline. 

Suvel saab maasikaid süüa. 

Suvel saab muru niita. 

Suvi on väga lahe. 

 

Joosep Metsküla, 2. klass 

Suvel 

Suvel lähen ujuma ja spaasse. 

Teen oma sõpradega veesõda. 

Lähen  piknikule ja söön jäätist. 

Sõidan reisile bussiga. 

Pärast suve lähen kooli. 

Ljubov Kovaleva, 2. klass 

Välk 

 

Seal kaugel on mu kodu. 

Kodu juures elab hobu. 

Sõber on ta minuga,  

aga mitte sinuga. 

 

Kui selga hüppan tal,  

siis paiskub kive kapjade alt. 

Ta on kiire nagu tuul 

ja lakk on tal pruun. 

 

Ta nimi on Välk. 

Tegelikult on ta täkk. 

Õhtul läheb sängi ta, 

heina sisse magama. 

 

Henriete Tulf, 4. klass 

Lendorava joonistas  

Lissandra Liplap 
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Draakonimaskide näitus 

 

16. mai hommikul toimus koolis Henriete valmistatud draakonimaskide näitus. Henrietet küsitles 

tema ema, õpetaja Moonika Tulf, ja küsimusi tuli ka publiku hulgast. 

 

Kuidas hakkasid draakonimaske tegema? Nägin õpetust ühest videost, aga arvasin, et see on liiga 

raske. Siis ma lõpuks proovisin ja see ei olnudki kõige raskem, aga mõni neist läks kindlasti vussi.  

 

Kui palju sul neid on? Viimati, kui neid kokku lugesin, oli umbes 72.  

 

Kas mõni on ka ära kingitud? On. 

 

Miks sa neid teed? Ma teen neid lõbu pärast ja et niisama joonistamist har jutada. 

 

Mis sa nendega teed? Mängin. Ja ma teen etendusi nendega vahepeal. Üks etendus rääkis draako-

nite kuningriigist, kus toimus kroonimine, aga üks teine printsess oli kade ja üritas kuningannat troonilt 

lükata. Kõik lõppes õnneks hästi. 

 

Missugused on mu lemmikud ja miks? Tegelikult on kõik mu lemmikud, aga ühed mu kõige lem-

mikumad on Luna ja Suhkrulill ja kindlasti mõned veel. Nad on mu lemmikud sellepärast, et ma olen 

nende tegemisele rohkem aega panustanud. 

 

Kas kõigil on nimed? Ei, kindlasti mitte, aga kahte te juba kuulsite. Veel on mul näiteks Emeralda 

ja Kristalliise. 

 

Kui palju tegemine aega võtab? Tegemine võtab nii palju aega, kui sa ise tahad. Kui sa tahad teha 

nad hästi ilusaks ja detailseks, siis läheb ikka mitu-mitu tundi. Aga ühe draakoni puhul mul oli vist re-

kordaeg koos värvimise, liimimise ja muu sellisega umbes 45 minutit. 

 

Milline on kõige väiksem draakon? Kõige väiksem peaks olema Hiir . 

 

Kust sa inspiratsiooni saad ja kes on su inspiratsiooniallikad? Minu inspiratsiooniallikateks on 

teised draakonitegijad internetis.  

 

Kui sul on sõber külas, mis sa siis teed nendega? Siis me vahepeal mängime ja teeme veel uusi 

draakoneid. 

 

Kas sul on ka aksessuaare maskide juurde? Mul on küünised, kaelakee (käele) ja kett, mis käib 

ümber käe. 

 

Mis liimiga on kõige parem sellist draakonit kokku liimida? Ma olen proovinud kuuma liimi ja 

teipi ja PVA-sarnast liimi, aga mulle meeldib kõige rohkem see PVA-sarnane. 

 

Kus sa neid maske hoiad? Kolmandal kor rusel. Hetkel nad mahtusid viie kasti sisse.  

 

Henriete ema õp Moonika soovitab selliste maskide tegemist kõigile, sest see arendab mõtlemist, 
näpuosavust ja püsivust. 
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LASTEAIA KEVADISED TOIMETUSED 

 
Lasteaial on olnud tänavune kevad väga põnev ja huvipakkuv. Suur uudishimu ja põnevus tekkis rüh-

mas, kui meile tuli oma vahvate tegevustega praktikant Raina. Lapsed võtsid ta kohe omaks. Tema 

õpetlikud tegevused olid väga teretulnud ning meil on siiralt hea meel, et saime  omalt poolt  tema 

õpetajapagasit täiendada meie lasteaia tegemiste ja mängudega. 

Selle aasta algul saime mõned kuud koos olla sõbralike ukraina vendade Denysi ja Maksymiga.       

Südantsoojendav oli meie koosolemine, nad sulandusid meie tegevustesse ja laste vahel kujunes välja 

usaldusväärne suhtlemine. Edu nende edasises õppetegevuses ja elus! 

5.aprill, milline üllatuslik päev! Maha sadas paks lumi, mida me kohe ära kasutasime – kelgutasime, 

tegime lumememmesid, mängisime lumega. Rõõmu ja lõbu oli palju, see päev pakkus meile tõelise 

üllatusliku talvenäolise kevadpäeva. 

Meie lasteaialapsed on ka kultuurilembesed – sel kevadel oleme saanud kaks korda teatris käia.     

Lapsed vaatasid Ugala teatris Endla teatri etendust „Tipp ja Täpp“ ja Elva kultuurikeskuses REKY 

etendust „Pipi Pikksukk“. Teatrietendused olid vahvad ja õpetlikud ning nii huvitavad, et ükski laps 

magama ei jäänud.  

Aprillis kavandatud kohtumist kodukandi    

kirjanikuga, Kristina Ruderiga, ootasid põne-

vusega kõik lapsed, kuna tema raamatutega 

saime eelnevalt rühmas põhjalikult tutvuda. 

Suurepärane vestlusring ei tahtnud kuidagi  

lõpusirgele jõuda. Kristina lubas meie toredat 

lasteaia- ja kooliperet mõne aasta pärast taas 

külastada, et tutvustada oma uusi raamatuid. 

Kogu õppeaasta vältel, iga kuu ühel nelja-

päeval, toimusid lasteaia kohtumised Valguta 

raamatukoguhoidja Piret Tervega Lugemisisu 

projekti raames. Need toredad tegevused     

raamatumaailmas kujundavad kindlasti laste 

mõttemaailma ja lapsed saavad sõbraks raama-

tutega.  Tädi Piret saabus alati raamatutest pungil kohvriga.    

Käisime suuremate  lastega Valguta raamatukogus raamatukogutööga tutvuma ja 25. mail toimus  

kooli pargis Lugemisisu projekti lõppfinaal üllatuspeona. 

25. aprillil toimus Mellistes Tartumaa lasteaedade etlemiskonkurss, kus osales ka meie lasteaialaps  

Ingel Kally Getter Saar ja ta saavutas 6—7-aastaste võistlejate seas I koha. Samaväärse tulemuse    

saavutas ta ka eelmisel aastal 5—6-aastaste võistlejate seas. Tubli tüdruk! 

Soojad kevadilmad on meid lummanud imelise õitsemisajaga. Kõik on nii ilus, magusalt lõhnav ja 

linnulaulust rõkkav. Aeg on igati soodne õues õppimiseks ja mängimiseks, püüame igati seda         

võimalust kasutada. 

Soovime kõigile värviküllast kevadet ja edukat õppeaasta lõpetamist! 

 

Lasteaiaõpetaja Aili Tikk 

Foto:  Evely Randviir  

 


